
UCHWAŁA NR XXXIX/274/2014

RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie zmiany Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubiszyn

Na podstawie art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.o ogłaszaniu aktów 
normatywnych (t.j. Dz.U. z 2011r. nr 197 poz. 1172 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp., uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXIV/231/2014 z dnia 14 marca 2014r

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubiszyn wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Rozdział III, § 9 skreśla się;

2) § 14 pkt 2 ppkt.1b otrzymuje brzmienie:

„psy agresywne prowadzić w nałożonym kagańcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Artur Terlecki

Id: E3A70ECB-25CC-456A-8F9C-B39174AEEE27. Podpisany Strona 1




